

7/16388
6K1102

T.C.
BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

Sayı : 86782684 - 639 / 231
Konu : Yazılı Soru Önergesi

03/06/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 29/01/2013 tarihli ve 43452547-120.07-105174 sayılı yazı.

İstanbul Milletvekili Sayın Durmuşali TORLAK'ın, "Bakanlıkta istihdam edilen engelli memur sayısına" ilişkin olarak tarafımdan cevaplandırılmasını istediği (7/16388) esas nolu yazılı soru önergesi ile ilgili cevap ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nihat ERGÜN
Bakan

EK:
Soru Önergesi Cevabı (1 sayfa)

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu Bilgi İçin İrtibat: Erol Üstünel Şube Müdürü
2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon : 312 201 60 94

Faks : 312 219 67 38

e-posta : erolus@sanayi.gov.tr

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "pvmoth20068D" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.

**İSTANBUL MİLLETVEKİLİ SAYIN DURMUŞALI TORLAK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR**

3 Ekim 2011 tarihinde 2011/2192 Karar Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Özürlülerin Devlet Memurluğuna Alınma Şartları ile Yapılacak Merkezi Sınav ve Kura Usulü Hakkında Yönetmeliğin” 11’inci maddesinde özürlülere yönelik yapılacak kadro tahsisi ve istihdam oranı ile kadro esas ve usulleri belirlenmiştir.

Bu kapsamda Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatları ile ilgili veya bağlı kurum ve kuruluşlarda;

Soru 1- İstihdam edilen toplam memur sayısı nedir?

Soru 2- Bu istihdamın içerisinde özürlü kadrosunda memur var mıdır? Var ise sayısı nedir?

Soru 3- Toplam istihdam edilen kadro sayısına göre % 3 özürlü memur istihdam oranına riayet edilmiş midir? Edilmedi ise nedeni nedir?

Cevap 1- 2- 3- Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı emrinde toplam 2.642 memur, Türk Patent Enstitüsünde ise toplam 369 memur istihdam edilmektedir. Bakanlığımızda engelli memur sayısı 97, TPE’de ise 8’dir. KOSGEB, Türk Standartları Enstitüsü, Şeker Kurumu, TÜBİTAK ve Türkiye Bilimler Akademisinde ise memur statüsünde personel istihdam edilmemektedir.

Soru 4- 2012 yılı içerisinde ÖMSS sonuçlarına ve/veya kura usulüne göre yerleştirme yapılmış mıdır? Yapıldı ise sayısı nedir?

Soru 5- 2013 yılı için istihdam politikanız nedir? Kaç özürlü memur alımı yapacaksınız?

Cevap 4-5- Bakanlığımıza 2012 yılında ÖMSS sonuçlarına göre 76 engelli personel ataması yapılmıştır. Yüzde 3 engelli memur istihdam oranı çerçevesinde görev yapması gereken engelli memur sayısı 80 iken Bakanlığımızdaki sayı 97 olduğundan boş kontenjanımız yoktur. Bu nedenle 2013 yılında Engelli Memur alımı planlanmamaktadır.

Türk Patent Enstitüsü’nde ise istihdam edilen 8 engelli personele ilaveten, 2013 yılı Nisan ayında yapılan ÖMSS sonucunda ataması yapılan 2 engelli personelin kurumlarından muvafakatları talep edilmiştir. Atama işlemleri, muvafakatların gelmesini müteakiben tamamlanacaktır. Ayrıca, aynı yerleştirme sonucu engelli kadrosuna ataması yapılan ve atamasının iptali talebinde bulunan bir adayın yerine atama yapmak üzere gerekli çalışmalar yürütülmektedir.